
役員新体制と役員退任のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、このたび弊社臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員人事

を決定いたしました。  

つきましては、役員一同社業の発展に努力をいたす所存でございますの

で、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

令和七年四月一日  

トヨタカローラ富山株式会社   

                   代表取締役社長  黒  澤   敏  

 

記  

 【新体制】 

 

 代表取締役社長               黒 澤    敏 

  取締役       （管理本部長）     魚    伸 二 

  取締役       （営業本部長）     正 満  克 宏 

  取締役        黒 澤    章 

  取締役                   黒 澤  武 史 

 監査役                   川 合   英 治 

 監査役                   吉 川  正 邦 （新 任） 

 

 

【退任】 

 

  代表取締役専務        嶋 田  由 和 

代表取締役専務        吉 川  正 邦 

取締役            廣 世  泰 博 

                                      以上 


